



Utvalg: Formannskap
Møtested: Kommunestyresalen, Loppa Rådhus
Dato: 18.01.2011
Tid: 09:30-10:00

Faste medlemmer som møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Jan Eirik Jensen	Leder	KP
Gjermund Amundsen	Medlem	AP
Ann Heggeskog Johansen	Medlem	AP
Olav Henning Trondal	Nestleder	SP
Hans Roald Johnsen	Medlem	SV

Faste medlemmer som ikke møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
------	----------	---------------

Varamedlemmer som møtte:

Navn	Møtte for	Representerer
------	-----------	---------------

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Bjørnar Tollefsen	Rådmann
Solbjørg Jensen	Sekretær

PS 1/11 Ruteendringer rute 004 Loppastedene

Vedtak i Formannskap- 18.01.2011

Uttalelse fra formannskapet i Loppa:

1. Vi kan ikke akseptere at rutene år etter år blir endret uten høring i god tid før evt. endringer trer i kraft. Når ble det gjennomført høringer sist? Uten en slik høring krever vi at rutene fra 2010 opprettholdes til en slik høring er gjennomført.
2. Vi har ingenting i mot at Segelvik kommer inn i ruteprogrammet, men det må ordnes på en måte som ikke rammer eksisterende tirsdagsrute.
3. Fordi uten tirsdagsruta 2010 vil:
 - Post og varer blir en dag forsinket. Fra mandag til onsdag.
 - Korrespondanse med sørgående hurtigrute fra Øksfjord kl 1600 bli ødelagt ved at folk fra Vestre Loppa må vente en hel dag i Øksfjord. Dette er totalt urimelig for pasienter som foreksempel skal til UNN i Tromsø. Eneste direkte korrespondanse blir på søndager.

Det blir komplett umulig å få fagfolk til Vestre Loppa i arbeidstida for eksempel leger, elektrikere, rørleggere, PPT fra Alta til skolene, osv. Man kan ikke forlange at fagfolk fra for eksempel Alta skal stå opp midt på natta for å nå hurtigbåten kl 0600 i Øksfjord og reise hele Vestre Loppa rundt for å for eksempel besøke Bergsfjord. Det går ikke å bare argumentere for at folk skal kunne reise til kommunesenteret, motsatt vei er minst like viktig. Dette var nemlig begrunnelsen for å opprette tirsdagsruta vi hadde i fjor. Nå må legene bruke skyssbåt vestover som vil fordyre kontordagene i Vestre Loppa betraktelig. Det er dårlig styring av samfunnsøkonomien.

Konklusjon; 1 person fra kommunen kan ikke utgjøre "høringa" med så dramatiske konsekvenser. Dette finner Loppa kommune seg ikke i. Det får være nok at dere tok fra oss torsdagsruta i fjor, uten at dere i tillegg skal rasere tirsdagsruta.

Enstemmig vedtatt.